

店頭暗号資産取引説明書(現物)
新旧対照表

新	旧
<p>現物取引のリスク等重要事項について (省略)</p> <p>暗号資産取引のリスクについて (省略)</p> <p>現物取引のルール及び概要</p> <p>1. 取り扱う暗号資産の名称 ～ 7. 約定の訂正等 (省略)</p> <p>8. 金銭・暗号資産の管理</p> <p>(1) 金銭（法定通貨）入金 (省略)</p> <p>(2) 金銭の出金（法定通貨）</p> <p>預託された金銭は、出金可能額の範囲で出金予約をすることができます。出金が可能な額は、出金依頼時と実際の出金時の双方において判断させていただきます。従いまして、出金依頼後、当社が出金処理を行うまでの間に、レバレッジ取引においてロスカットの発生等によりトレード口座における純資産額又は円貨での預託証拠金残高がマイナスとなった場合 <u>(削除)</u> には、出金予約を取り消し、出金を中止させていただきます。</p> <p>出金の手続きを取られた場合、出金依頼日から原則として3営業日（土日祝日を除く）以内にお客様名義の指定銀行口座に送金いたします。出金時の振込手数料は当社で負担いたしますが、出金のお取扱いは原則として1</p>	<p>現物取引のリスク等重要事項について (省略)</p> <p>暗号資産取引のリスクについて (省略)</p> <p>現物取引のルール及び概要</p> <p>1. 取り扱う暗号資産の名称 ～ 7. 約定の訂正等 (省略)</p> <p>8. 金銭・暗号資産の管理</p> <p>(1) 金銭（法定通貨）入金 (省略)</p> <p>(2) 金銭の出金（法定通貨）</p> <p>預託された金銭は、出金可能額の範囲で出金予約をすることができます。出金が可能な額は、出金依頼時と実際の出金時の双方において判断させていただきます。従いまして、出金依頼後、当社が出金処理を行うまでの間に、レバレッジ取引においてロスカットの発生等によりトレード口座における純資産額又は円貨での預託証拠金残高がマイナスとなった場合 <u>や当社が出金処理を行う時点で預託証拠金残高が出金予約額を下回っていた場合</u> には、出金予約を取り消し、出金を中止させていただきます。</p> <p>出金の手続きを取られた場合、出金依頼日から原則として3営業日（土日祝日を除く）以内にお客様名義の指定銀行口座に送金いたします。出金時の振込手数料は当社で負担いたしますが、出金のお取扱いは原則として1</p>

店頭暗号資産取引説明書(現物)
新旧対照表

新	旧
<p>日1回、かつ、2,000円以上の金額となります。ただし、全額出金のご依頼の際はこの限りではありません。</p> <p>出金予約は当社の出金手続きが終了した後でなければ、次の出金予約は実行できません。</p> <p>出金予約をされたのち、トレード口座における純資産額がマイナスになった場合、出金予約を取消させていただいたうえ、そのマイナス分と相殺させていただきます。</p> <p>(3) 暗号資産の入庫 (省略)</p> <p>(4) 暗号資産の出庫 ウォレット口座からの出庫が可能な暗号資産はBTC(ビットコイン)、ETH(イーサリアム)、XRP(リップル)のみとなり、他の暗号資産は出庫いただけません。</p> <p>ウォレット口座に保有されている暗号資産は、出庫可能額の範囲で出庫予約をすることができます。</p> <p>出庫が可能な額は、出庫依頼時と実際の出庫時の双方において判断させていただきます。従いまして、出庫依頼後、当社が出庫処理を行うまでの間に、ロスカットの発生等によりトレード口座における純資産額又は円貨での預託証拠金がマイナスとなった場合(削除)には、出庫予約を取り消し、出庫を中止させていただきます。</p> <p>出庫の手続きを取られた場合、出庫依頼日から原則として3営業日(土日祝日を除く)以内にお客様指定のウォレットのアドレスに送付いたしま</p>	<p>日1回、かつ、2,000円以上の金額となります。ただし、全額出金のご依頼の際はこの限りではありません。</p> <p>出金予約は当社の出金手続きが終了した後でなければ、次の出金予約は実行できません。</p> <p>出金予約をされたのち、トレード口座における純資産額がマイナスになった場合、出金予約を取消させていただいたうえ、そのマイナス分と相殺させていただきます。</p> <p>(3) 暗号資産の入庫 (省略)</p> <p>(4) 暗号資産の出庫 ウォレット口座からの出庫が可能な暗号資産はBTC(ビットコイン)、ETH(イーサリアム)、XRP(リップル)のみとなり、他の暗号資産は出庫いただけません。</p> <p>ウォレット口座に保有されている暗号資産は、出庫可能額の範囲で出庫予約をすることができます。</p> <p>出庫が可能な額は、出庫依頼時と実際の出庫時の双方において判断させていただきます。従いまして、出庫依頼後、当社が出庫処理を行うまでの間に、ロスカットの発生等によりトレード口座における純資産額又は円貨での預託証拠金がマイナスとなった場合や当社が出庫処理を行う時点で預託証拠金残高が出庫予約額を下回っていた場合には、出庫予約を取り消し、出庫を中止させていただきます。</p> <p>出庫の手続きを取られた場合、出庫依頼日から原則として3営業日(土日祝日を除く)以内にお客様指定のウォレットのアドレスに送付いたしま</p>

店頭暗号資産取引説明書(現物)
新旧対照表

新	旧
<p>す。お客様が送信先アドレスを誤った場合等、当社の責めに帰することができない事由によりお客様が暗号資産を出庫した場合は、当該暗号資産の返却について、当社は、当社に故意又は過失がない限り、責任を負いません。</p> <p>出庫予約をされたのち、トレード口座における純資産額がマイナスになった場合、出庫予約を取消した上、そのマイナス分と相殺させていただきます。</p> <p>なお、出庫に係る手数料は無料となります。</p> <p>(5) トレード口座への振替 (省略)</p> <p>9. 預託証拠金 ～ 17. 苦情及び紛争の相談窓口 (省略)</p> <p>令和2年4月29日 制定 (本説明書に記載のある日証金信託銀行による金銭信託は、「情報通信技術の進展に伴う金融取引の多様化に対応するための資金決済に関する法律等の一部を改正する法律」(令和元年法律第28号)の施行日である令和2年5月1日より効力を有するものとします。)</p> <p>令和2年6月10日 改定 令和2年7月15日 改定 令和2年8月5日 改定 令和2年10月28日 改定 令和3年3月10日 改定</p>	<p>す。お客様が送信先アドレスを誤った場合等、当社の責めに帰することができない事由によりお客様が暗号資産を出庫した場合は、当該暗号資産の返却について、当社は、当社に故意又は過失がない限り、責任を負いません。</p> <p>出庫予約をされたのち、トレード口座における純資産額がマイナスになった場合、出庫予約を取消した上、そのマイナス分と相殺させていただきます。</p> <p>なお、出庫に係る手数料は無料となります。</p> <p>(5) トレード口座への振替 (省略)</p> <p>9. 預託証拠金 ～ 17. 苦情及び紛争の相談窓口 (省略)</p> <p>令和2年4月29日 制定 (本説明書に記載のある日証金信託銀行による金銭信託は、「情報通信技術の進展に伴う金融取引の多様化に対応するための資金決済に関する法律等の一部を改正する法律」(令和元年法律第28号)の施行日である令和2年5月1日より効力を有するものとします。)</p> <p>令和2年6月10日 改定 令和2年7月15日 改定 令和2年8月5日 改定 令和2年10月28日 改定 令和3年3月10日 改定</p>

店頭暗号資産取引説明書(現物)
新旧対照表

新	旧
<p>令和3年4月28日 改定</p> <p>現物取引行為に関する禁止行為 (省略)</p> <p>別紙「暗号資産概要説明書」 (省略)</p>	<p>(追加)</p> <p>現物取引行為に関する禁止行為 (省略)</p> <p>別紙「暗号資産概要説明書」 (省略)</p>